Modelo 5

Publicado em DOE DE 20/07/2013 pag 129
ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL, JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/002/2013 de 03/06/2013. Processo n° 41 90/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular:  Educação Física (Base Nacional Comum – Ensino
Médio)

      Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG
001 /  32.217.196-9/RG;
005 /  32.387.423-X/RG;
008 / 12.631.588/RG;
013 / 30.074.575-8/RG;
023 / 34.195.888-8/RG;
029 / 44.397.813-X/RG;

 Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ Nota
                        004 /  43.826.830-1/RG / 29,66;

006 /  29.020.026-X/RG / 17,00;
                          014 /  41.838.119-7/RG / 31,00;

2.  Componente curricular:   Filosofia (Base Nacional Comum – Ensino Médio)
      Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG
            003 /  23.277.470-5/RG;
            011 /  27.365.937-6/RG;

3.  Componente curricular:   Língua Estrangeira Moderna – Inglês (Parte

Diversificada – Ensino Médio)
      Candidatos Aprovados

                        Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
              - Licenciado

             010 / Thais Lotto Nicola / 44.925.296-6/RG/ 79,30 / 1ª

015 / Edmary França Martinez / 27.998.124-7/RG/ 75,30 / 2º
007 / Joice Ferreira / 42.449.660-4/RG/ 71,60 / 3ª
026 / Maria Madalena Resina Bacoccina / 33.593.127-3/RG / 62,60 / 4ª

4.  Grupo de componentes curriculares:  Automação Industrial I e II ( Mecânica)

 Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota

             019 /  43.471.412-4 / RG / 00

5.  Grupo de componentes curriculares: Elementos de Máquinas I e II (Mecânica)
      Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ Nota
016 / 34.286.451-8 / RG/ 35,33
018 / 43.471.412-4 / RG/ 39,00

Modelo 5

6.  Grupo de componentes curriculares: . Processos de Fabricação I, II, III
(Mecânica)

      Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado

             027 / Luis Fernando Bacoccina / 33.965.704-2 / RG / 57,33 / 1º

      Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ Nota
017 / 34.286.451-8 /RG/ 44,33;
020 / 43.471.412-4 / RG/ 28,00;

7.  Grupo de componentes curriculares: . Enfermagem em Centro Cirúrgico e Central
de Material;  Assistência de Enfermagem em UTI e Unidades Especializadas;
Assistência de Enfermagem em Urgência e Emergência. (Enfermagem)

      Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado:
025 / Gercilene Cristiane Silveira / 30.758.184-6 / RG/ 75,33 / 1ª

                          - Graduado:
022 / Adriana Ferreira dos Santos / 32.364.147-7 / RG/ 70,00 / 1ª

                          024 / Lael Kennerly Nacimento / 18.033.882-1 / RG/ 64,00 / 2º
028 / Kelly Cristina dos Santos / 26.795.474-8 / RG / 63,66 / 3ª
012 / Edna Maria dos Santos / 34.978.615-X / RG/ 51,33 / 4ª

      Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG
002 /  38.616.800-3 / RG;

                          021 /  23.787.729-6 / RG
030 /  26.674.060-1 / RG;
031 /  40.279.189-7 / RG;

                          032 /  26.641.814-4 / RG

    Jau, 20 de julho de 2013